Администрация
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2018 № 725

О внесении изменений в План реализации муниципальной
программы «Развитие культуры Ковернинского муниципального

района Нижегородской области» на 2018 -  2020 годы.

В соответствии с п. 7.2. Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального
района, утверждённого постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района от 25 февраля 2014 года № 88 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Ковернинского муниципального района Нижегородской области»
и п. 2.5. «Плана мероприятий по разработке муниципальных программ
Ковернинского муниципального района Нижегородской области,
необходимых для формирования бюджета района на 2015 год и
последующие годы» утверждённого распоряжением Администрации
Ковернинского муниципального района от 29.05.2014 № 261-р,
Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Развитие
культуры Ковернинского муниципального района Нижегородской области»
на 2018 -  2020 годы, утверждённый постановлением Администрации
Ковернинского муниципального района от 27.12.2017 № 1110, следующие
изменения:
1.1. Продлить действие Плана реализации муниципальной программы
«Развитие культуры Ковернинского муниципального района Нижегородской
области» до 2021 года.
1.2. Изложить название Плана в новой редакции «План реализации
муниципальной программы «Развитие культуры Ковернинского

Глава местного само

муниципального рай
3. Контроль за

собой.

11рило>
к постановлению Администраци..„

Ковернинского муниципального района
Нижегородской области от 02.10.2018 № 725

План реализации муниципальной программы
«Развитие культуры Ковернинского муниципального района Нижегородской области»

на 2018-2021 годы.

Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия

подпрограммы/

Ответстве
нный

Срок Непосредственный результат (краткое описание) Финансирование на
2018 год, тыс.руб.

Финансирование на
2019 год, тыс.руб.

Финансирование на
2020 год, тыс.руб.

Финансирование на
2021 год, тыс.руб.

подпрограммы XXX
XXX

чо(—
чоЕя

чоС_
чо
С—

н<L>
*r-f

Н<и
X

ни
й

X
X

нь
XГ—Г

н<L>
йг-г

5
*

XиX ЁSр—<
5
*

нь
Xг—г

X
X

Н
* г—(

н
*

нЬ
X

X
X

го го ОО On оСМ СМ Ы.
2 § 2 X СЧ

2 2 2 X 2 §
ы
2 X ‘Ы

2
сч
2 X

1 5
ОСМ ОСМ ОСМ ОСМ ю ю ю он ю ю ю он ю ю ю он ю ю ю он

Q. ■Vо .
ЭХ
3

ЭХО ЭХ
3 X ЭХ3

ЭХо ЭХ
3 X ЭХ3 ЭХо ЭХ

3 X ЭХ
3 ЭХО ЭХ

3 X
03 Os X Xf- X <L> X X X (D X X X 1) X X X (L)
5 5X | о03

но(U Xо §
Б
03

но<и Xо I
БоЗ

но<и Xо §
БоЗ

гс_>«и XохаX
KSхX

О-(D юо
о.X D-<и

5
ЮО

р.с о .
ч

юо
о.с о.<ич

ЮО
Q-с

Xо "0* -©- •в* •е-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11,0 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 2 2 23 24
П одп рограм м а 1 « О п ти м и зац и я  и м одернизация библиотечной  деятел ьн о сти  в 11 223,4 12 053,9 12 142,5 12 628,2
К оверн и н ском  м у н и ц и п ал ьн о м  районе»
1. Обеспечение МУК 2018 2 0 2 1 Количество Количество Количество Количество 11 223 ,4 12 053 ,9 12 142,5 12 6 28 ,2

библиотечного и «Коверни пользователе пользовател пользовател пользователе
информационного некая й -11700 е й -11700 е й -11720 й - 11720
обслуживания ЦБС» человек человек человек человек

Количество Количество Количество Количество
записей в записей в записей в записей в
электронный электронный электронный электронный
каталог каталог каталог каталог
41056 41556 42056 42556
единиц единиц единиц единиц

i
(программа 2 «Н ародное художественное творчество» 25 399,8 23 170,9 23 349,5 24 283,5

1. «Сохранение и
развитие
народного и
художественного
творчества»

МУК
«Коверни

некая
ЦКС»

2018 2021 Охват
населения
Ковернинско
го района
участием в
клубных
формирован
иях 1539 чел

Охват
населения
Ковернинск
ого района
участием в
клубных
формирован
иях 1540 чел

Охват
населения
Ковернинск
ого района
участием в
клубных
формирован
иях 1545 чел

Охват
населения
Ковернинско
го района
участием в
клубных
формирован
иях 1551 чел

22 403,8 21 410,0 21 568,0 22 430,5

2. «Развитие
кинематографии»

МУК
«Коверни

некая
ЦКС»

2018 2021 Организа­
ция
кинофестива
лей-5 единиц

О рганиза­
ция
кинофестива
лей-5
единиц

О рганиза­
ция
кинофестива
лей-5
единиц

Организа­
ция
кинофестива
лей-5 единиц

2 996,0 1 760,9 1 781,5 1 852,8

Подпрограмма 3 «Развитие музейного дела и сохранность объектов культурного наследия» 2 696,3 2 594,9 2 622,3 2 727,2

1. Обеспечение
доступа всех слоев
населения к
культурному
наследию

МУК
«М ВЦ

Отчина»

2018 2021 Посещаемое
ть
государствен
ных и
муниципаль
ных музеев -
3300 человек
Временные
вы савки - 2
единицы

Посещаемое
ть
государстве
иных и
муниципаль
ных музеев-
3310
человек
Временные
вы савки - 2
единицы

Посещаемое
ть
государстве
иных и
муниципаль
ных музеев-
3320
человек
Временные
вы савки - 2
единицы

Посещаемое
ть
государствен
ных и
муниципаль
ных музеев-
3350 человек
Временные
вы савки - 2
единицы

2 696,3 2 594,9 2 622,3 2 727,2

Подпрограмма 4 «Деятельность и развитие школ дополнительного образования» 5 381,7 4 764,2 4 767,7 4 958,4

1. Обеспечение
сохранения и
развитие системы
дополнительного
образования детей

МОУ ДО
«ДХШ »

МОУ ДО
«ДМ Ш »

2018 2021 Количество
обучающихс
я-95

Количество
обучающихс
я -100

Количество
обучающихс
я-110

Количество
обучающихс
я -120

5 381,7 4 764,2 4 767,7 4 958,4

Подпрограмма 5 «О беспечение реализации муниципальной программы» 3 057,4 3 217,2 3 340,6 3 474,2

1 .Содержание
аппарата
управления

Отдел
культуры

и кино
Админист

2018 2021 666,9 693,5 721,1 749,9

2 .Содержание
централизованной
бухгалтерии

Отдел
культуры

и кино
Админист

раним

2018 2021 2 390,5 2 5 2 3 ,7 2 619 ,5 2 7

Итого по программе 47 758,5 45 801,1 46 222,6 48 071,5